
Anno  XLI REPUBBLICA ITALIANA  N. 8 Supplemento 
 

 

 
 

BOLLETTINO UFFICIALE 
 

REGIONE ABRUZZO 
 

L�AQUILA, 11 GIUGNO 2010 
 

 



Pag. 2 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 8 Supplemento (11.06.2010) 

 

 



Anno XLI - N. 8 Supplemento (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 3 

 

SOMMARIO 
 

Parte I 
 

Leggi, Regolamenti ed Atti della Regione 
 

DETERMINAZIONI 
 

Dirigenziali 
 

DIREZIONE RISORSE UMANE E  
STRUMENTALI 

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL  
PERSONALE 

 

DETERMINAZIONE 28.05.2010, n. DD6/274: 
Approvazione delle graduatorie per

l�assegnazione delle borse di studio ai figli 
dei dipendenti della Regione Abruzzo in 
servizio attivo ed in quiescenza da non oltre 
cinque anni � Anno scolastico/accademico 
2009 - 2010. ........................................... Pag. 4 

 
 

DETERMINAZIONE 28.05.2010, n. DD6/275: 
Approvazione della graduatoria per 

l�erogazione dei contributi per l�acquisto di 
testi scolastici in favore dei figli dei dipen-
denti della Regione Abruzzo in servizio 
attivo ed in quiescenza da non oltre cinque 
anni � Anno scolastico 2009/2010 - Liquida-
zione..................................................... Pag. 22 



Pag. 4 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 8 Supplemento (11.06.2010) 

 

 

PARTE I 

LEGGI, REGOLAMENTI ED ATTI  
DELLA REGIONE 

DETERMINAZIONI 
 

Dirigenziali 
 

DIREZIONE RISORSE UMANE E  
STRUMENTALI 

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL 
 PERSONALE 

 
DETERMINAZIONE 28.05.2010, n. DD6/274: 

Approvazione delle graduatorie per 
l�assegnazione delle borse di studio ai figli 
dei dipendenti della Regione Abruzzo in 
servizio attivo ed in quiescenza da non oltre 
cinque anni � Anno scolastico/accademico 
2009 - 2010. 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

Vista la L.R. 25 agosto 1983, n. 56 che ha 
disciplinato le misure agevolative delle attività 
socio-ricreative ed assistenziali a favore del 
personale regionale; 

Visto il provvedimento n. 301 del 31.1.1994 
con il quale la Giunta Regionale ha deliberato 
di affidare alla delegazione trattante del perso-
nale la formazione dei programmi per la gestio-
ne dei fondi destinati alle attività sociali, cultu-
rali e ricreative riguardanti i dipendenti della 
Regione Abruzzo; 

Rilevato che il pertinente cap. 11231 
dell�esercizio finanziario 2009 prevede per tale 
finalità uno stanziamento di � 250.000,00; 

Vista la determinazione n. DD6/523 del 
13.10.2009 con la quale si è disposto: 

- di impegnare e liquidare la somma di � 
250.000,00 prevista sul cap. 011231/2009, 
per il pagamento delle attività socio-

ricreative, assistenziali e culturali di cui alla 
L.R. n. 56/83; 

- di dare atto che al pagamento delle quote 
individuali spettanti, relative alle attività di 
cui trattasi, provvederà l�Ufficio Trattamen-
to Stipendiale ed Assistenza Fiscale del Ser-
vizio Amministrazione del Personale in base 
alle indicazioni fornite dall�Ufficio Stato 
Giuridico ed Economico; 

Vista la deliberazione n. 750 del 14.12.2009 
con la quale la Giunta Regionale ha  autorizza-
to, ai sensi dell�art. 5, comma 3, del C.C.N.L. 
01.04.1999, il Presidente della Delegazione 
Trattante di parte pubblica alla sottoscrizione 
definitiva dell�ipotesi di accordo concernente il 
Regolamento sui criteri per la utilizzazione dei 
contributi regionali per attività culturali, assi-
stenziali e ricreative della Regione per l�anno 
2009/2010; 

Visto, inoltre, il Regolamento suddetto defi-
nito dalla Delegazione Trattante per il personale 
della Giunta regionale in sede di accordo inte-
grativo decentrato sottoscritto in data 
27.11.2009; 

Dato atto che, relativamente all�anno 2009, 
per le attività culturali (borse di studio) è stato 
stanziato l�importo di � 129.000,00; 

Esaminate le domande di partecipazione al 
concorso presentate dai dipendenti regionali ai 
fini dell'assegnazione delle borse di studio ai 
propri figli, sulla base dei criteri stabiliti nel 
relativo bando di concorso; 

Ritenuto di dover provvedere alla formula-
zione di cinque distinte graduatorie per l'asse-
gnazione delle borse di studio nel rispetto delle 
modalità, condizioni e termini stabiliti nel 
bando di concorso, come di seguito specificato: 

- per il primo anno della scuola secondaria di 
primo grado; 

- per gli anni successivi al primo della scuola 
secondaria di secondo grado; 



Anno XLI - N. 8 Supplemento (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 5 

- per il primo anno dei corsi universitari; 

- per gli anni successivi al primo dei corsi 
universitari; 

- per il primo anno dei corsi di laurea specia-
listica 

Visto l�art. 4, lett. c), del bando di concorso 
che recita: � in tutti gli altri casi si procede al 
sorteggio fra due graduatorie di uguale impor-
to�, 

Dato atto che tali cinque graduatorie corri-
spondono esattamente a quelle riportate negli 
allegati A, B, C,  D ed E, che formano parte 
integrante e sostanziale del presente provvedi-
mento; 

Ritenuto, altresì, di dover procedere all'e-
sclusione dei soggetti che in base ai criteri 
fissati nel bando di concorso non hanno diritto 
all'assegnazione delle borse di studio, come 
esattamente indicato negli Allegati nn. 1, 2,  3, 
4 e 5, che formano parte integrante del presente 
provvedimento; 

Valutato che, ai sensi dell'art. 8 del bando di 
concorso, �le economie derivanti dalla differen-
za tra gli importi di � 390,00 ed  � 650,00 ven-
gono utilizzate per lo scorrimento delle gradua-
torie, soddisfacendo prioritariamente le doman-
de della graduatoria dove si è verificata 
l�economia e successivamente, in caso di ulte-
riori economie, l�altra graduatoria per la fre-
quenza ai corsi universitari�; 

Dato atto, che gli aventi diritto relativi alla 
Grad. A risultano essere n. 24 su n. 40 posti 
messi a concorso, alla grad. B risultano essere 
n. 62 su n. 115 posti messi a concorso, nella 
Grad. C risultano essere n. 38 su 45 posti messi 
concorso, nella Grad. D risultano essere 76 di 
cui 55 messi a concorso e n. 21 derivanti da 
quanto precisato al punto precedente, nella 
Grad. E risultano essere n. 11 su 15 posti messi 
a concorso; 

Visto l'art. 14 del bando secondo cui "�le 
graduatorie di ciascun concorso sono formulate 

dal Servizio Amministrazione del Personale e 
rese esecutive con provvedimento del compe-
tente Dirigente del Servizio"; 

Vista la L.R. n. 77 del 14.09.1999; 

DETERMINA 

Per tutto quanto esposto in narrativa: 

- di approvare le seguenti cinque graduatorie, 
integralmente riportate negli allegati A, B, 
C, D ed E facenti parte integrante e sostan-
ziale del presente provvedimento nelle quali 
sono elencati, nell'ordine, i nominativi dei 
dipendenti regionali  risultanti beneficiari: 

- Allegato "A": graduatoria per il primo 
anno della scuola secondaria di primo 
grado; 

- Allegato "B: graduatoria per gli anni 
successivi al primo della scuola seconda-
ria di secondo grado; 

- Allegato "C": graduatoria per il primo 
anno dei corsi universitari; 

- Allegato "D": graduatoria per gli anni 
successivi al primo dei corsi universitari; 

- Allegato "E": graduatoria per il primo 
anno dei corsi di laurea specialistica; 

- di assegnare n. 24 borse di studio di Є 
350,00 (trecentocinquanta/00) ciascuna ai 
figli dei dipendenti regionali risultati in gra-
duatoria e precisamente: da COLETTI Do-
nato a DE VITIS Nicola della graduatoria 
di cui all'allegato "A" (art. 5, comma 1, del 
bando di concorso); 

- di assegnare n. 62 borse di studio di Є. 
350,00 (trecentocinquanta//00) ciascuna ai 
figli dei dipendenti regionali collocati in 
graduatoria e precisamente da FRANCE-
SCHETTI Maria Raffaella a GRAZIOSI 
Assunta della graduatoria di cui all'allegato 
"B"" (art. 5, comma  1, del bando di concor-
so); 



Pag. 6 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 8 Supplemento (11.06.2010) 

 

- di assegnare n. 38 borse di studio ai figli dei 
dipendenti regionali collocati in graduatoria 
e precisamente da SERAFINI  Anselmo a 
TROZZI Paola della graduatoria di cui al-
l'allegato "C", di cui: 

- n. 20 borse di � 390,00 (trecentonovan-
ta/00) ciascuna; 

- n. 18 borse di Є 650,00 (seicentocin-
quanta/00) ciascuna per gli studenti che 
frequentano corsi universitari in sede che 
disti oltre 40 Km. dal luogo di residenza 
anagrafica del dipendente che ha presen-
tato la domanda, come specificato a 
fianco di ciascun nominativo di cui al-
l'allegato "C" (art. 6, comma 1, del ban-
do di concorso); 

- di assegnare n. 76 borse di studio ciascuna 
ai figli dei dipendenti regionali risultati in 
graduatoria e precisamente: da PISCOPO 
Salvatore a CIMINI Mariannina della 
graduatoria di cui all'allegato "D", di cui: 

- n. 17 borse di � 390,00 (trecentonovan-
ta/00) ciascuna; 

- n. 59 borse di Є 650,00 (seicentocin-
quanta/00) ciascuna per gli studenti che 
frequentano corsi universitari in sede che 
disti oltre 40 Km. dal luogo di residenza 
anagrafica del dipendente che ha presen-
tato la domanda,  come specificato a 
fianco di ciascun nominativo di cui al-
l'allegato "D" (art. 6, comma 1, del ban-
do di concorso) ; 

- di assegnare n. 11 borse di studio ai figli dei 
dipendenti regionali collocati in graduatoria 
e precisamente da DI GIROLAMO Ga-
briella a BORTOLOTTI Guglielmo della 
graduatoria di cui all'allegato "E", di cui: 

- n. 2 borse di � 390,00 (trecentonovan-
ta/00) ciascuna; 

- n. 9 borse di Є 650,00 (seicentocinquan-
ta/00) ciascuna per gli studenti che fre-
quentano corsi universitari in sede che 

disti oltre 40 Km. dal luogo di residenza 
anagrafica del dipendente che ha presen-
tato la domanda, come specificato a 
fianco di ciascun nominativo di cui al-
l'allegato "E" (art. 6, comma 1, del ban-
do di concorso) ; 

- di escludere dal concorso i dipendenti che, 
in base ai criteri fissati dal bando, non han-
no diritto all'assegnazione della borsa di 
studio, i cui nominativi sono indicati negli 
Allegati  nn. 1, 2, 3, 4 e 5, che formano par-
te integrante e sostanziale del presente 
provvedimento, precisando che i motivi di 
esclusione vengono riportati nel presente at-
to limitatamente alla indicazione della nor-
ma  interessata, per il rispetto delle norme 
sulla privacy; le specifiche motivazioni di 
esclusione potranno essere richieste dagli 
interessati all�Ufficio Stato Giuridico ed 
Economico (Sig.ra Andreucci Anna Laura � 
tel. n. 0862 363661 � oppure Sig.ra Campa-
gna Anna � tel. n. 0862 363605); 

- di precisare che, a norma  dell�art. 8 del 
Regolamento (Disposizioni Transitorie e Fi-
nali), comma 4, �Avverso le graduatorie re-
lative alle diverse tipologie d�intervento può 
essere presentata dagli interessati, entro 15 
gg. dalla pubblicazione sul BURA, motivata 
istanza di riesame alla Direzione Risorse 
Umane e Strumentali � Servizio Ammini-
strazione del Personale�; 

- di dare atto che la somma complessiva di  � 
101.210,00 ((centounomiladuecentodie-
ci//00) trova capienza nell'impegno n°  
3936, già assunto sul Cap. 011231/C/2009 
del Bilancio per l�esercizio 2009 e conserva-
to a residuo nel bilancio per l�anno in corso 
sul Cap 11231 (documento giustificativo 
2009 DD6/523 del 13.10.2009); 

- di liquidare la somma complessiva di  
� 101.210,00 ((centounomiladuecentodie-
ci//00) sul cap. 11231/R/09 del bilancio 
2009 � impegno n. 3936./2009; 



Anno XLI - N. 8 Supplemento (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 7 

- di autorizzare l'Ufficio Trattamento Stipen-
diale e Assistenza Fiscale del Servizio Am-
ministrazione del Personale ad assumere tut-
te le iniziative necessarie per il pagamento 
delle borse di studio ai singoli beneficiari; 

- il presente atto viene notificato a tutti 
gli interessati mediante pubblicazione sul

Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo 
(B.U.R.A.) e sul sito Intranet della Regione 
Abruzzo (Servizio Amministrazione del 
Personale). 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
Dott. Alfredo Moroni 

Segue allegato 



Pag. 8 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 8 Supplemento (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 8 Supplemento (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 9 



Pag. 10 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 8 Supplemento (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 8 Supplemento (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 11 



Pag. 12 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 8 Supplemento (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 8 Supplemento (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 13 



Pag. 14 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 8 Supplemento (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 8 Supplemento (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 15 



Pag. 16 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 8 Supplemento (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 8 Supplemento (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 17 



Pag. 18 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 8 Supplemento (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 8 Supplemento (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 19 



Pag. 20 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 8 Supplemento (11.06.2010) 

 

 



Anno XLI - N. 8 Supplemento (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 21 

 



Pag. 22 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 8 Supplemento (11.06.2010) 

 

 

DIREZIONE RISORSE UMANE E  
STRUMENTALI 

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL 
 PERSONALE 

 
DETERMINAZIONE 28.05.2010, n. DD6/275: 

Approvazione della graduatoria per 
l�erogazione dei contributi per l�acquisto di 
testi scolastici in favore dei figli dei dipen-
denti della Regione Abruzzo in servizio atti-
vo ed in quiescenza da non oltre cinque anni 
� Anno scolastico 2009/2010 - Liquidazione. 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

Vista la L.R. 25 agosto 1983, n° 56 che ha 
disciplinato le misure agevolative delle attività 
socio-ricreative ed assistenziali a favore del 
personale regionale; 

Visto il provvedimento n° 301 del 31.1.94 
con il quale la Giunta Regionale ha deliberato 
di affidare alla delegazione trattante del perso-
nale la formazione dei programmi per la gestio-
ne dei fondi destinati alle attività sociali, cultu-
rali e ricreative riguardanti i dipendenti della 
Regione Abruzzo; 

Rilevato che il pertinente cap. 11231 
dell�esercizio finanziario 2009 prevede per tale 
finalità uno stanziamento di � 250.000,00; 

Vista la determinazione n. DD6/523 del 
13.10.2009 con la quale si è disposto: 

- di impegnare e liquidare la somma di � 
250.000,00 prevista sul cap. 011231/2009, 
per il pagamento delle attività socio-
ricreative, assistenziali e culturali di cui alla 
L.R. n. 56/83; 

- di dare atto che al pagamento delle quote 
individuali spettanti, relative alle attività di 
cui trattasi, provvederà l�Ufficio Trattamen-
to Stipendiale ed Assistenza Fiscale del Ser-
vizio Amministrazione del Personale in base 
alle indicazioni fornite dall�Ufficio Stato 
Giuridico ed Economico; 

Vista la deliberazione n° 750 del 14.12.2009 
con la quale la Giunta Regionale ha autorizzato, 
ai sensi dell�art. 5, comma 3, del C.C.N.L. 
01.04.1999, il Presidente della Delegazione 
Trattante di parte pubblica alla sottoscrizione 
definitiva dell�ipotesi di accordo concernente  il 
Regolamento sui criteri per la utilizzazione dei 
contributi regionali per attività culturali, assi-
stenziali e ricreative della Regione  per l�anno 
2009/2010; 

Visto, inoltre, il Regolamento suddetto defi-
nito dalla Delegazione Trattante per il personale 
della Giunta regionale in sede di accordo inte-
grativo decentrato sottoscritto in data  
27.11.2009; 

Dato atto che per la erogazione del contribu-
to per testi scolastici è stato previsto per l�anno 
2009 l�importo di � 16.000/00; 

Rilevato che, ai fini della concessione del 
contributo per testi scolastici, il dipendente 
beneficiario deve attestare, mediante apposita 
dichiarazione sostitutiva, di non aver usufruito 
di altri benefici da altri Enti o Istituzioni per la 
stessa causale; 

Vista la circolare R.A. n. 6264/DD6 del 
13.2.2010, con la quale, a seguito della Con-
venzione stipulata il 3.9.2009 tra la Protezione 
Civile Nazionale, l�Ufficio Scolastico Regiona-
le per l�Abruzzo, la Cassa di Risparmio della 
Provincia di L�Aquila e l�Associazione Librai 
Italiani di Commercio di L�Aquila, è stato 
attivato  un progetto didattico a favore delle 
famiglie colpite dal terremoto del 6.4.2009 che 
prevede un contributo di 100 � per gli studenti 
delle medie ed � 130 per gli studenti delle 
scuole medie superiori, da usufruire per 
l�acquisto di libri di testo, si è disposto di non 
erogare il contributo ai dipendenti regionali che 
avessero beneficiato del sostegno previsto dalla 
citata Convenzione, 

Considerato che la Delegazione Trattante, 
con accordo sottoscritto in data 28.1.2010 e 



Anno XLI - N. 8 Supplemento (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 23 

recepito con D.G.R. n. 55 dell�8.2.2010, in 
considerazione dell�evento sismico che ha 
interessato la Provincia di L�Aquila, ha concor-
dato che il contributo per l�acquisto di libri di 
testo, relativo esclusivamente all�anno 
2009/2010, possa essere concesso anche a 
coloro che si sono avvalsi del contributo di cui 
alla Convenzione sopra menzionata; 

Dato atto che le domande pervenute  risul-
tano essere n. 205; 

Ritenuto di dover procedere all�esclusione 
dei soggetti che, in base ai criteri fissati nel 
Regolamento per l�esercizio 2009, non hanno 
diritto all�assegnazione del contributo per 
l�acquisto di testi scolastici, come indicato 
nell�Allegato �B�, che forma parte integrante 
del presente provvedimento; 

Considerato che le domande ammesse ai fini 
della contribuzione per l�acquisto di testi scola-
stici risultano essere pari a n. 175 per un totale 
di �  14.000,00; 

Dato atto che l�art. 3, punto A2), della Di-
sciplina anno 2009 prevede che �Qualora il 
numero di domande fosse superiore al budget di 
cui sopra, si provvede a formulare una specifica 
graduatoria in base al reddito del nucleo fami-
liare,  soddisfacendo prioritariamente le situa-
zioni di reddito più basse. In tal caso il reddito 
del nucleo familiare è abbattuto di � 5.165,00 
per ciascun componente del nucleo stesso oltre 
il secondo�; 

Vista la graduatoria degli aventi diritto 
all�assegnazione dei contributi per l�acquisto di 
testi scolastici, allegata come parte integrante e 
sostanziale alla  presente determinazione (Alle-
gato �A�): 

Ritenuto di poter procedere alla liquidazione 
ed al pagamento  dei contributi di cui sopra a 
favore dei 176 dipendenti regionali collocati 
nella graduatoria di cui all�Allegato �A� e 
precisamente da DOLABELLA Osvaldo a 
SMIGLIANI Massimino Ivo per un totale di � 
14.000,00; 

Visto la L.R. n.. 77 del 14.09.1999; 

DETERMINA 

Per tutto quanto esposto in narrativa: 

- di approvare la graduatoria, integralmente 
riportata nell�allegato �A�, facente parte in-
tegrante e sostanziale del presente provve-
dimento, nella quale sono elencati, nell'or-
dine, i nominativi dei dipendenti regionali  
risultanti beneficiari; 

- di individuare in n. 175 i dipendenti regio-
nali beneficiari del contributo per l�acquisto 
di testi scolastici � anno 2009 � di � 80 (ot-
tanta/00) collocati nella graduatoria di cui 
all�Allegato �A� e precisamente da DOLA-
BELLA Osvaldo a SMIGLIANI Massi-
mino Ivo per un totale di � 14.000,00; 

- di escludere dalla predetta graduatoria i 
dipendenti il cui all�allegato �B�, che forma 
parte integrante e sostanziale del presente 
atto, precisando che i motivi di esclusione 
vengono limitati al richiamo  delle disposi-
zioni applicate per il rispetto delle norme 
sulla privacy; le specifiche motivazioni di 
esclusione potranno essere richieste dagli 
interessati all�Ufficio Stato Giuridico ed 
Economico (Sig.ra Andreucci Anna Laura � 
tel. n. 0862 363661 � oppure Sig.ra Campa-
gna Anna � tel.  n. 0862 363605); 

- di precisare che, a norma  dell�art. 8 del 
Regolamento (Disposizioni Transitorie e Fi-
nali), comma 4, �Avverso le graduatorie re-
lative alle diverse tipologie d�intervento può 
essere presentata dagli interessati, entro 15 
gg. dalla pubblicazione sul BURA, motivata 
istanza di riesame alla Direzione  Risorse 
Umane e Strumentali � Servizio Ammini-
strazione del Personale�; 

- di liquidare la somma complessiva di � 
14.000,00 ((quattordicimila/00) che trova 
capienza nell'impegno n.  3956, già assunto 
sul Cap. 011231 del Bilancio per l�esercizio 



Pag. 24 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 8 Supplemento (11.06.2010) 

 

2009 e conservato a residuo nel bilancio per 
l�anno in corso sul Cap 11231 (documento 
giustificativo 2009 DD6/523 del 
13.10.2009); 

- di autorizzare l'Ufficio Trattamento Stipen-
diale e Assistenza Fiscale del Servizio Am-
ministrazione del Personale ad assumere tut-
te le iniziative necessarie per il pagamento 
dei contributi ai singoli beneficiari; 

- il presente atto viene notificato a tutti gli 
interessati mediante pubblicazione sul Bol-
lettino Ufficiale della Regione Abruzzo 
(B.U.R.A.) e sul sito Intranet della Regione 
Abruzzo (Servizio Amministrazione del 
Personale). 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
Dott. Alfredo Moroni 

Segue allegato 



Anno XLI - N. 8 Supplemento (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 25 



Pag. 26 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 8 Supplemento (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 8 Supplemento (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 27 



Pag. 28 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 8 Supplemento (11.06.2010) 

 



Anno XLI - N. 8 Supplemento (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 29 



Pag. 30 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 8 Supplemento (11.06.2010) 

 

 



Anno XLI - N. 8 Supplemento (11.06.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 31 

 




	Testo1: DIREZIONE - REDAZIONE ED AMMINISTRAZIONE :Via Salaria Antica Est - Località S.Antonio - Pile67100 L’Aquilacentralino: 0862 3631Tel. 0862 36 4211/4221Fax 0862 36 4219Sito Internet: http://bura.regione.abruzzo.ite-mail: bura@regione.abruzzo.it


